

Distribuidora NUEVO MILENIO

LUZ VILMA CRUZ HORTUA
NIT. 55.168.022-4

Venta general de elementos deportivos,
laboratorios de química y física,
implementos de aseo, papelería, librería,
pupitres,

Neiva, julio de 2026

Señores
INSTITUCIÓN EDUCATIVA PROMOCIÓN SOCIAL
Palermo Huila

ASUNTO: COTIZACIÓN.

Atentamente me dirijo a ustedes con el fin de hacerle llegar la siguiente cotización

ITE M	DETALLE	CAN T	VALOR/ UNIT	VALOR /TOTAL
1	Almohadilla para sello	5	6.200,00	31.000,00
2	Block iris carta *35 hojas 75/80g/m 10 colores	10	6.000,00	60.000,00
3	Block oficio blanco 70 hojas	10	5.200,00	52.000,00
4	Caja Lápices De Colores * 15 Punta + Gruesa	10	19.680,00	196.800,00
5	Caja Plastilina Larga X9 Barras	50	2.300,00	115.000,00
6	Cartulina Oficio 1/8 X 10 blanca	10	1.900,00	19.000,00
7	Cartulina 70*100 blanca pliego	50	1.350,00	67.500,00
8	Cartulina Negra * pliego	10	4.800,00	48.000,00
9	Cinta Papel 1.5 cm X 45 mt colores surtidos	6	4.950,00	29.700,00
10	Marcador permanente azul	20	1.700,00	34.000,00
11	Marcador permanente negro	40	1.700,00	68.000,00
12	Marcador permanente rojo	20	1.700,00	34.000,00
13	Laminas de icopor gruesa 2 cm	10	8.600,00	86.000,00
14	Laminas de icopor 1 cm	10	5.200,00	52.000,00
15	Papel Bond 60 G 70X100	30	500,00	15.000,00
16	Papel Crepe x 10 unidades surtido(azul oscuro, blanco, rojo, amarillo, futsia, verde pastel	6	7.400,00	44.400,00
17	Papel escolar seda /colores surtidos	200	260,00	52.000,00
18	Papel escolar silueta /colores surtidos	100	580,00	58.000,00
19	Pliego Carton Escolar Paja 70X100	10	4.800,00	48.000,00
20	Pegante o Colbon 1000 Gr Kilo	12	18.500,00	222.000,00
21	Pegante o Colbon o 250gr Caja X 6 Unidades	7	25.350,00	177.450,00
22	Pincel pelo camello #1 plano	10	1.200,00	12.000,00
23	Pincel pelo camello #10 plano	10	3.200,00	32.000,00
24	Pincel pelo camello #12 plano	10	4.900,00	49.000,00
25	Pincel pelo camello #16 plano	10	4.900,00	49.000,00
26	Pincel pelo camello #8 plano	10	2.900,00	29.000,00
27	Pistolas para silicona delgada	10	17.000,00	170.000,00

Calle 24 A sur No. 34 A – 02 B/ Oasis Neiva
Cel. 3203293775
Email:lucitacruz198@hotmail.com

Distribuidora NUEVO MILENIO

LUZ VILMA CRUZ HORTUA

NIT. 55.168.022-4

Venta general de elementos deportivos,
laboratorios de química y física,
implementos de aseo, papelería, librería,
pupitres,

28	Pistolas para silicona gruesa	10	29.000,00	290.000,00
29	Pliegos de fommy color Morado (5) Rojos (5) Amarillo (5) Blanco (5) Negro (3) Azul cielo (3) Azul oscuro (4) Futsia (2) Verde (2) Café (2) piel (2) Naranja (2)	40	4.500,00	180.000,00
30	Pliegos de fommy color Plateado (5) Blanco (5) Dorado (5) azul (5) Negro (5) futsia (3) Rojo (2)	30	7.800,00	234.000,00
31	Regla en madera de 1 Metro	8	22.000,00	176.000,00
32	Rollo cinta Tricolor 2 CM X 50 MTS	2	42.000,00	84.000,00
33	Rollo cinta Tricolor 1 CM X 50 MTS	3	38.000,00	114.000,00
34	Rollo Papel Kraft gramaje de 60 g/m2 un ancho de 76.5 cm x 230 M de largo	1	69.000,00	69.000,00
35	Silicona barra delgado *100/800Grs	3	28.500,00	85.500,00
36	Silicona barra gruesa *800gms	3	34.000,00	102.000,00
37	Silicona liquida *250 ml	36	10.500,00	378.000,00
38	Temperas Escolares X 6 unds	50	4.500,00	225.000,00
39	Tijera Escolar Metrica 5 Punta Roma/D-100	40	1.200,00	48.000,00
40	Tinta para sello	7	6.900,00	48.300,00
41	Vinilo escolar 82 g colores surtidos color Azul (10) Rojos (10) Amarillo (10) Blanco (10) Negro (10) verde (5) cafe (5)	60	2.400,00	144.000,00
42	Vinilo escolar 125 g colores surtidos color Azul (10) Rojos (10) Amarillo (10) Blanco (10) Negro (10) verde (10)	60	3.640,00	218.400,00
43	Vinilo escolar neon de 125 g colores surtidos	25	6.720,00	168.000,00
44	Vinilo parchesito *500cc color Azul (5) Rojos (5) Amarillo (5) Blanco (5) Negro (5)	25	13.200,00	330.000,00
45	Borrador para tablero felpa fina	60	3.600,00	216.000,00
46	Caja de boligrafo semi gel negro punta 0.7 mm *12	15	8.950,00	134.250,00
47	Caja Borrador nata *24 unid	5	13.850,00	69.250,00
48	Carpeta Legajadora Oficio Plástica OE-809	120	3.400,00	408.000,00
49	Caja Alfiler x50gr	5	2.900,00	14.500,00
50	Clip Sencillo X 100 Unid	5	1.500,00	7.500,00
51	Chinche metalico *50 und	5	1.800,00	9.000,00
52	Cosedora GBC Bates REF 550 C	5	39.000,00	195.000,00
53	Cubierta Legajadora Oficio	30	1.980,00	59.400,00
54	Almohadilla Dactilar 2 Falanges	4	8.500,00	34.000,00
55	Grapa Estandar Galvanizada X 5000 Unidades	8	4.600,00	36.800,00
56	Caja de Lapiz mirado x 12 unidades	12	8.900,00	106.800,00

Calle 24 A sur No. 34 A – 02 B/ Oasis Neiva

Cel. 3203293775

Email: lucitacruz198@hotmail.com

Distribuidora NUEVO MILENIO

57	Marcador borrable recargable negro 350	60	10.700,00	642.000,00
58	Marcador borrable recargable rojo 350	60	10.700,00	642.000,00
59	Marcador borrable recargable azul 350	30	10.700,00	321.000,00
60	Marcador borrable recargable verde 350	20	10.700,00	214.000,00
61	Naylon 10 LB X 100 MT (Carrete)	5	3.400,00	17.000,00
62	Resaltador *10 unid	8	15.200,00	121.600,00
63	Resma carta Papel Bond 72 G X 500	50	19.800,00	990.000,00
64	Resma oficio Papel Bond 72 G X 500	50	21.000,00	1.050.000,00
65	Rollo Cinta Empaque Transparente 48 MM X 100 MT	24	7.034,00	168.816,00
66	Rollo Cinta de enmascarar 12mm x 25m	10	1.850,00	18.500,00
67	Caja Tajalapiz Metalico X 24 Und	5	19.200,00	96.000,00
68	Tijera oficina 9 multiusos (7 PULGADAS)	2	9.100,00	18.200,00
69	Tinta marcador borrable negro 30ml	60	25.600,00	1.536.000,00
70	Tinta marcador borrable rojo 30ml	60	25.600,00	1.536.000,00
71	Tinta marcador borrable azul 30ml	30	25.600,00	768.000,00
72	Tinta marcador borrable negro 100ml	10	57.000,00	570.000,00

Atentamente;

Luiz Vilma Cruz H
LUZ VILMA CRUZ HORTUA
CC. 55.168.022 de
Neiva

Calle 24 A sur No. 34 A – 02 B/ Oasis Neiva
 Cel. 3203293775
 Email: lucitacruz198@hotmail.com

Distribuidora NUEVO MILENIO

Neiva, 14 de julio de 2026

Señores

INSTITUCIÓN EDUCATIVA PROMOCIÓN SOCIAL

Palermo Huila

ASUNTO: COTIZACIÓN.

Atentamente me dirijo a ustedes con el fin de hacerle llegar la siguiente cotización

ITEM	DETALLE	CANT	VALOR/ UNIT	VALOR /TOTAL
1	COLCHONETAS ESPUMA ROSADA DENSIDAD 1.90*1 MTR	10	245.000,00	2.450.000,00
2	BALONES GOLTY DE FUTBOL SALA #35	8	118.000,00	944.000,00
3	BALONES DE BALONCESTO # 7 GOLTY	5	96.000,00	480.000,00
4	BALON DE VOLEIBOL MOLTEN ORIGINAL Ref. 4000	10	145.000,00	1.450.000,00
5	ULA ULA (Aros)	10	10.500,00	105.000,00
6	PAR DE TUBOS DE POSTE CANCHIA VOLEIBOL	1	385.000,00	385.000,00
7	MALLA PARA CANCHA DE VOLEIBOL NYLON	1	210.000,00	210.000,00
8	TULAS PORTA BAOLNES CAPACIDAD 10 BALONES	2	113.000,00	226.000,00
9	PITOS FOX 40 PROFESIONAL	3	45.000,00	135.000,00
10	CRONOMETROS DE CINCO MEMORIAS	3	118.000,00	354.000,00
11	PELOTAS DE CAUCHO EN LETRA # 7	15	17.000,00	255.000,00

6.994.000,00

Atentamente,



LUZ VILMA CRUZ HORTUA

CC. 55.168.022 de Neiva

Calle 24 A sur No. 34 A – 02 B/ Oasis Neiva

Cel. 3203293775

Email: lucitacruz198@hotmail.com